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AГЕНДА  
за работилница на тема: 

 

„НАСОКИ ЗА ПРИМЕНА НА НОВАТА МЕТОДОЛОГИЈА ЗА 
УПРАВУВАЊЕ СО РИЗИЦИ КАЈ ЈАВНИТЕ СУБЈЕКТИ“ 

 
 
Место на одржување: Online на платформата ZOOM 
Датум на одржување: 10 Октомври 2025 година 
Експертка: м-р Весна Младеновска  
 
 

 08.15 – 08.30 Регистрација на учесниците 

08.30 – 08.40 Отворање на работилницата 

08.40 – 10.15 

Сесија 1 

 Запознавање со новата Методологија за управување со ризици - 
структура 

 Ризик – дефиниција 

 Стратешки и оперативни ризици 

10.15 –10.30 Кафе пауза 

10.30 - 11.45 

Сесија 2 

 Циклус на управување со ризици  

 идентификација на ризик  

 проценка на ризик  

 одговор на ризик  

 следење и известување за ризик  

 

11.45 – 12.00  Прашања, одговори, дискусии 

Затворање на работилницата 
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